
1 / 3 

 

       Č. smlouvy Objednatele: 000132 00 19 

       Č. dodatku Objednatele: 000132 01 19 
 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

na pasportizaci stavby: Výstavba trasy I. D metra  

 

Smluvní strany: 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem:   Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená:  Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

IČO:   00005886 

DIČ:    CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu:   1930731349/0800 

OR:    MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847  
(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

INSET s.r.o. 

se sídlem:   Lucemburská 1170/7, Vinohrady, 130 00 Praha 3 

zastoupená:   , obchodním ředitelem 

IČO:    03579727 

DIČ:    CZ03579727, plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu:  90303071/0100 

OR:   MS Praha sp. zn.: oddíl C, vložka 234236 

  

GeoTec-GS, a.s. 

se sídlem:   Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 10600  

zastoupená:   Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva 

   Ing. Antonínem Kropáčkem, místopředsedou představenstva 

IČO:    25103431 

DIČ:    CZ25103431, plátce DPH 

OR:   MS Praha sp. zn.: oddíl B, vložka 4524  

(dále společně jen „Poskytovatel“) 

(společně též „strany“) 

 

uzavřely Smlouvu o poskytování služeb na pasportizaci stavby: Výstavba trasy I. D metra č. 000132 00 
19 ze dne 26. 3. 2019. Smluvní strany se dohodly na následujícím znění Dodatku č. 1. 

 

PREAMBULE 

 



2 / 3 

 

  

(A) v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, resp. okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací a dalších změn, jež doposud nebyly a 

nejsou obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a tudíž ani ve Smlouvě o dílo ze dne 26. 3. 2019 

Smlouvě o poskytování služeb na pasportizaci stavby: Výstavba trasy I. D metra. 

(B) tyto dodatečné stavební práce a další změny Smlouvy byly nezbytné pro provedení původních stavebních 
prací dle Smlouvy a stejně tak pro řádné dokončení díla.   

(C) Strany po důkladném posouzení všech okolností, které měly či mohly mít vliv na průběh plnění Smlouvy, 
dospěly k závěru, že aktuální znění Smlouvy již formálně neodpovídá skutečnosti, ačkoliv se o to žádná ze 
stran vlastním zaviněním nepřičinila.              

(D)   Strany měly a mají zájem na zachování práv a povinností dle Smlouvy, tj. Strany tímto Dodatkem č. 1 nehodlají 
svůj dosavadní právní poměr zrušit, ani v celém rozsahu nahradit, ale jen upravit a/nebo doplnit některá 
ujednání aniž by porušily příslušná ustanovení zákona o veřejných zakázkách i ve vztahu k původním 
zadávacím podmínkám. 

1. PŘEDMĚT DODATKU Č.1 

1.1 Předmět Smlouvy v čl. 3 Smlouvy se v odstavci 3.3 doplňuje o specifikaci prováděných služeb dle 
projektové dokumentace, konkrétně o neprovozovaný teplovod, o bytový dům Na Strži 5 a o další 
sítě šesti tras vodovodů a jedné kanalizace v zóně ovlivnění. Podrobný popis změny je uveden 

v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 s názvem „Pasportizace objektů a) Neprovozovaný teplovod b) 
Bytový dům Na Strži 5 c) Vodovody a kanalizace v zóně ovlivnění, Změnový list 01/PAS“. 

1.2 Tento Dodatek č. 1 mění CENU SLUŽEB (kapitola 8. Smlouvy o poskytnutí služeb). 

1.3 Další body Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. CENA SLUŽEB 

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně ceny služeb, která je nově stanovena následovně: 

2.2  

 

Cena bez DPH 

Původní cena díla celkem 10 970 000,- Kč 

Celková cena za vícepráce dle Dodatku č. 1       575 597,- Kč 

Nová cena díla celkem 11 545 597,- Kč 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své 
podpisy. 



3 / 3 

 

3.2 Přílohou tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1 – Návrh na změnu stavby, Změnový list 01/PAS 

Neoddělitelnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je pouze krycí list změnového listu, zbylé části 
změnového listu vzhledem k rozsahu nejsou neoddělitelnou součástí Dodatku č. 1. Obě smluvní 
strany potvrzují, že mají jedno originální vyhotovení předmětného změnového listu k dispozici. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom (1) vyhotovení. 

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Příloha: Příloha č. 1 – Návrh na změnu stavby, Změnový list 01/PAS 

 

  

Za Objednatele       Za Poskytovatele 

V Praze dne       V Praze dne 

 

 

 

_______________________     _______________________ 

Ing. Petr Witowski      

předseda představenstva      obchodní ředitel společnosti INSET s.r.o. 
Dopravní podnik hl. m. Prahy,     PASPORTY PRO METRO I. D 

akciová společnost 

 

 

 

_______________________     _______________________ 

Ing. Ladislav Urbánek      Mgr. Filip Dudík 

místopředseda představenstva     předseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,     GeoTec-GS, a.s. 

akciová společnost       

 

 

 

        _______________________ 

        Ing. Antonín Kropáček 

        místopředseda představenstva 

        GeoTec-GS, a.s. 

 


